



Midas Infra Trade Limited

(CIN.: L65910DL1994PLC062379)

Date: 01.08.2019

To,
The Deputy Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Sub: - Newspaper Publication of Financial Results pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015:

Ref: BSE Scrip Code: 531192

Dear Sir(s),

In terms of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Financial Results of the Company have to be published in an English daily circulating in the whole or substantially the whole of India and in one daily newspaper published in the language of the region, where the registered office of the company is situated within 48 hours of conclusion of the Board Meeting.

Accordingly, please find enclosed herewith the Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2019 published in "Business Standard", dated 1st August, 2019 in English and Hindi.

You are requested to kindly take note of the above.

For Midas Infra Trade Limited


Rajnish Chopra
Managing Director
DIN: 07676838



REGD. OFFICE OF THE MORTGAGEE (MORTGAGED PROPERTY) - PROPERTY NO. 4/11720, USE NO. 4, MIDAS TOWER, CROSS NARI MARG, STRAR IVB, VIVEK VIHAR, NEW DELHI
 as : East : Property of others, West : Gali, North : Property of others, South : Property of others

9, Place, Delhi
 Authorized Officer, Punjab & Sind Bank

MIDAS INFRA TRADE LIMITED

Regd. Office: 301, 2633-2634, Bank Street Karol Bagh New Delhi-110005

CIN: L65910DL1994PLC062379 Email: midasinfratrade@gmail.com, Tel: 011-42633804, Website: www.mitl.org.in

Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2019

(₹ In Lakh, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 th June, 19	31 st March, 19	30 th June, 18	31 st March, 19
1	Total Revenue from operation	4913.45	7655.34	2028.17	15947.81
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	80.85	218.02	48.76	228.12
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	80.85	218.02	48.76	228.12
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	60.03	154.19	33.69	161.16
5	Other Comprehensive Income	0	0	0	0
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	60.03	154.19	33.69	161.16
7	Equity Share Capital	1220.00	1220.00	1220.00	1220.00
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				
9	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each)				
	1. Basic (₹)	0.0492	0.1321	0.028	0.132
	2. Diluted (₹)	0.0492	0.1321	0.026	0.132

*Total Revenue from operation includes Other Income

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
2. The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 30th July, 2019.
3. The financial results for the quarter ended 30th June have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (INDAS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
4. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites and on www.mitl.org.in

For Midas Infra Trade Limited
 Sd/-
 Rajnish Chopra
 Director
 DIN: 07676838

Date : 30.07.2019
 Place : New Delhi

मिडास इन्फ्रा ट्रेड लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 301, 2633-2634, ब्रेक स्ट्रीट कंगोल भाग, नई दिल्ली-110005

CIN: L65910DL1994PLC062379 ईमेल: midasinftrade@gmail.com, फ़ोन: 011-42633834, वेबसाइट: www.milf.org.in

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनांकित वित्तीय परिणाम

(₹ लाख में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30 जून, 19	31 मार्च, 19	30 जून, 18	31 मार्च, 19
1	परिभाजन से कुल राजस्व	4913.46	7655.34	2028.17	15847.81
2	अवधि हेतु (कम, विहित तथा/वा अप्रत्याशित नतीजे से पहले) निवल लाभ/(हानि)	80.85	218.02	48.76	228.12
3	कर पूर्व अवधि हेतु (विहित तथा/वा अप्रत्याशित नतीजे के उपरोक्त) निवल लाभ/(हानि)	80.85	218.02	48.76	228.12
4	करीबरात अवधि हेतु (विहित तथा/वा अप्रत्याशित नतीजे के उपरोक्त) निवल लाभ/(हानि)	60.03	154.19	33.69	161.16
5	अन्य परिवर्तन आद्य	0	0	0	0
6	अवधि के लिए कुल परिवर्तन आद्य [आद्य (करीबरात) हेतु लाभ/हानि तथा अन्य परिवर्तन आद्य (करीबरात) सहित]	60.03	154.19	33.69	161.16
7	इक्विटी शेयर पूंजी	1220.00	1220.00	1220.00	1220.00
8	अर्जित निधि (सिफ़रेंस एवं के तुल्य पत्र में किन्तु यह उपरोक्त के अनुसार पुनर्व्यवस्थापित अर्जित निधि के अन्तर्गत)				
9	प्रति शेयर उपादान (₹. 1/- प्रत्येक)				
	1. बेसिक (₹)	0.0492	0.1321	0.028	0.132
	2. डाइवुटेज (₹)	0.0492	0.1321	0.028	0.132

*परिभाजन से कुल राजस्व में अन्य आद्य शामिल हैं
 टिप्पणी:

1. बीबी (शुद्धीकरण) अधिनियम तथा प्रकटीकरण (संशोधन) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अर्जित स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर अनांकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का यह संक्षिप्त प्रारूप है।
2. उपरोक्त अर्जित वित्तीय परिणामों को लेखा परीक्षक अनिता ड्राय सर्जिस की गई है एवं 30 जून, 2019 को अर्जित वित्तीय परिणामों में त्रुटि की संशोधन किया गया है।
3. 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अर्जित विवरण कंपनी (भारतीय लेखा मानक) विनियम, 2015 (आईएनडीएस) तथा लागू अन्य सामान्यतया लेखा अभ्यासों तथा नीतियों के अनुसार तैयार किया गया है।
4. वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट तथा www.milf.org.in पर भी उपलब्ध है।

शुद्ध मिडास इन्फ्रा ट्रेड लिमिटेड

इस्ता/

रजनीश धीरक

निदेशक

बीबीआईएन: 07878838

दिनांक : 30.07.2019

स्थान : नई दिल्ली

वित्त निदेशक के रूप में प्रमाणित किया गया है।
 कंपनी सचिव (संशोधन) नं. एनबीएस 4723, संशोधन इ-वोटिंग सुविधाएं, 23 अगस्त, 2019 (यु.आई.एन. 06.00 बजे) तक जारी रहेगी। इस प्रारूप निवेश कर दिया जाएगा। शेयरधारकों को: ब्रोकर के जरिए वोटिंग की सुविधाएं जारी करना और नतीजे खोजने वाले सदस्यों को जरिए वोटक में अपने वोट खोल सकते हैं के जरिए अपना वोट खोल चुके हैं वे एजीएम खोल सकते हैं। शेयरधारक द्वारा प्रस्ताव पर अपने बदलाव की अनुमति नहीं दी जाएगी। अंतिम (अंतिम) जारी शेयर, 19 अगस्त, अनुसूचक प्रदान किया जाएगा। अंतिम तारीख रखरखाव किए जाने वाले तामगोली स्वच्छीकरण के ही निवेदन इ-वोटिंग के साथ ही एजीएम सदस्यों के नाम सुधारक, 20 जून, 20 में दर्ज है उन सभी सदस्यों को सूचना सभी सदस्यों से शेयरों का अधिग्रहण किया 2019 तक सर्वोच्च शेयर धारण रखें हैं वे आईडी तथा पासवर्ड हासिल कर सकते हैं। दिन सदस्यों को सूचना तथा वित्त नं. 2019 को कंपनी की वेबसाइट www.wifwom.in सदस्यों से एजीएम की सूचना में सुविधा वित्त पूर्वक पढ़ने का अनुरोध किया जात है। इलेक्ट्रॉनिक प्रत्येक/विचार/विचारक रखने पर सदस्यों के संकेतन में उपलब्ध प्रिन्सिपल ऑनलाइन वोटिंग देना सकते हैं अथवा आई ई-वोटिंग प्रिन्सिपल प्रिन्सिपल पर साफ़ करे अथवा evoting@kavya.co एजीएम में चर्चा किए जाने वाले आवश्यक मुद्दों के लिए कार्यालय/शेयरहेल्ड कार्यालय में स. अधिकार एजीएम की तारीख तक जाने शेयरधारकों को 05.00 बजे तक तक एजीएम में कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन एजीएम के उद्देश्य के लिए कंपनी के सचिव 20 अगस्त, 2019 से शेयरधार, 28 अगस्त,

नई दिल्ली
 दिनांक : 01 अगस्त, 2019